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Styrelseinformation april 2026  
  
Månadsinformationen denna gång skriver jag ner sista dagen på månaden.  

Anledning till att det blir sent har att göra med vår ordförandeträff igår vid Falu Gruva där vi hade 

besök av vår förbundsordförande Maria Larsson.  

Hennes besök har ju meddelats tidigare och blev väldigt uppskattat. Ett utförligare reportage 

kommer att sändas ut så snart Inger Söderlund har haft möjlighet att sammanställa text och bilder.  

  

Det var synd att alla föreningar inte kunde skicka någon eller några representanter men vi blev ca 40 

personer trots allt.  

Efter lunch berättade Borlänge och Falun om olika aktiviteter som gett fler medlemmar i 

föreningarna och visar på att det finns en stor bredd att hämta inspiration ifrån.  

Maria gav information om valförberedelser, arbetet mot ofrivillig ensamhet och RPR/KPR. Hennes 

bilder är utsända till deltagare samt den gemensamma överenskommelse som finns kring 

RPR/KPR mellan seniororganisationerna.  

Det andra stora mötet var ju årsstämman i Rättvik, som jag upplever som ett positivt möte, trots att 

vi i styrelsen gjort en miss i sammanställningen för balansrapporten. Nu kunde det lösas med bra 

hjälp från mötesdeltagare och vi kan gå in detta verksamhetsår med en bra ekonomi där arbetet med 

RPR/KPR är ett viktigt arbete som kan förbättras.  

  

Den nya styrelsen består nu av 8 personer mot tidigare 10, men vi ska göra vad vi kan för att fortsatt 

vara ett stöd och försöka utveckla våra ansvarområden.  

Valberedning, RPR och revisorer är tillsatta, med rätt antal, och jag vill tacka valberedningen för ett 

väldigt bra arbete inför stämman.  

  

Nu fortsätter vi resan med ordinarie arbete där vårt nästa styrelsemöte kommer att hållas hos SPF 

Vansbro. Efter lunch är övriga föreningars styrelserepresentanter inbjudna för att vi ska få 

fortsatt information om vad som sker och de eventuella stöd som vi kan ge. Juni månads möte 

hålls hos SPF Orsa.  

  

Kommande planering:  

19/8  Plats meddelas senare  

16/9  Plats meddelas senare  

 

14/10 Plats meddelas senare   

11/11 Plats meddelas senare  

16/12 Plats meddelas senare  

Efter mötet Ordförandekonferens  
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Distriktsordförande  

  



  


